Industrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione Industriale
Street LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet LightStreet Light
Art. No. (V) Application /
Utilizzo Image/       Immagine Watts Voltage LED LED Chip IP Driver
Source
LumensArt. No. (V) Application /
Utilizzo Image/       Immagine
(W) Input (V) (PW) (Brand)
IP Driver
Source net
MA-SL140-30 AC Road Light 30W 90~264V 28 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending  3600
MA-SL140-60 AC Road Light 60W 90~264V 28 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 7200
MA-SL140-90 AC Road Light 90W 90~264V 28 x 3 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 10800
MA-SL140-120 AC Road Light 120W 90~264V 28 x 4 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 14400
MA-SL140-150 AC Road Light 150W 90~264V 28 x 5 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 18000
MA-SL205-50 AC Road Light 50W 90~264V 36 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 6000
MA-SL205-60 AC Road Light 60W 90~264V 28pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 7200
MA-SL205-90 AC Road Light 90W 90~264V 56 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 10800
MA-SL205-100 AC Road Light 100W 90~264V 36x2 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 12000
MA-SL205-120 AC Road Light 120W 90~264V 56 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 14400
MA-SL205-150 AC Road Light 150W 90~264V 56 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 18000
Pag. 1
Industrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione Industriale
High BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh BayHigh Bay
Art. No. (V) Application /
Utilizzo Image/       Immagine Watts Voltage LED LED Chip IP Driver
Source
LumensArt. No. (V) Application /
Utilizzo Image/       Immagine (W) Input (V) (PW) (Brand) IP Driver
Source net
MA-HB140-30 AC High Bay 30W 90~264V 28 pcs Epistar(1.2W) IP65 Tending 3600
MA-HB140-30 AC High Bay 30W 90~264V 70 pcs Epistar(SMD) IP65 Tending 3600
MA-HB140-60 AC High Bay 60W 90~264V 48 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 7200
MA-HB140-100 AC High Bay 100W 90~264V 42 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 12000
MA-HB140-120 AC High Bay 120W 90~264V 48 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 14400
MA-HBF140-30 AC High Bay 30W 90~264V 28 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 3600
MA-HBF140-50   AC High Bay 50W 90~264V 42 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 6000
MA-HBF140-60   AC High Bay 60W 90~264V 48 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 7200
MA-HBF140-150   AC High Bay 150W 90~264V 42 x 3 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 18000
MA-HBF140-180   AC High Bay 180W 90~264V 48 x 3 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 23400
MA-HB140-200   AC High Bay 200W 90~264V 42 x 4 pcs Epistar(SMD) IP65 Tending 24000
MA-HB140-240   AC High Bay 240W 90~264V 48 x 4 pcs Epistar(1.2w) IP65 Tending 28800
MA-HBF205-130   AC High Bay 130W 90~264V 56 x 2 pcs Epistar(1.2w) IP67 Tending 14950
Pag. 2
Industrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione Industriale
Flood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood LightFlood Light
Art. No. (V) Application /
Utilizzo
Image/
Immagine
Watts Voltage LED LED Chip IP Driver
Source
LumensArt. No. (V) Application /
Utilizzo
Image/
Immagine (W) Input (V) (PW) (Brand) IP Driver
Source net
MA-FL140S-15 AC Flood Light 10W 90~264V 18 pcs Epistar(SMT) IP66 Tending 850
MA-FL140S-60 AC Flood Light 60W 90~264V 56 x 2 pcs Epistar(SMT) IP66 Tending 5400
MA-FL140-30 AC Flood Light 30W 90~264V 28 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 3600
MA-FL140-50 AC Flood Light 50W 90~264V 42 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 6000
MA-FL140-60 AC Flood Light 60W 90~264V 48 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 7200
MA-FL140-100 AC Flood Light 100W 90~264V 42 x 2 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 12000
MA-FL140-120 AC Flood Light 120W 90~264V 48 x 2 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 14400
MA-FL140-150 AC Flood Light 150W 90~264V 42 x 3 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 18000
MA-FL140-180 AC Flood Light 180W 90~264V 48 x 3 pcs Epistar(1.2W) IP66 Tending 21600
Pag. 3
Industrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione IndustrialeIndustrial lighting - Illuminazione Industriale
Tunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel LightTunnel Light
Art. No. (V) Application /
Utilizzo
Image/
Immagine
Watts Voltage LED LED Chip
IP Driver
Source
Lumens
Art. No. (V) Application /
Utilizzo
Image/
Immagine (W) Input (V) (PW) (Brand) IP Driver
Source net
MA-TL140-30 AC Tunnel Light 30W 90~264V 28 pcs Epistar(1.2w) IP66 Tending 3600
MA-TL140-60 AC Tunnel Light 60W 90~264V 28 x 2 pcsEpistar(1.2w) IP66 Tending 7200
MA-TL140-90 AC Tunnel Light 90W 90~264V 28 x 3 pcsEpistar(1.2w) IP66 Tending 10800
MA-TL140-150 AC Tunnel Light 150W 90~264V 28 x 5 pcsEpistar(1.2w) IP66 Tending 18000
Pag. 4